

Trucklageret.dk ApS
Kirkediget 8, Næsbjerg, 6800 Varde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 10 14 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Benny Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trucklageret.dk ApS
Kirkediget 8, Næsbjerg
6800 Varde

CVR-nr.: 32 10 14 61
Stiftet: 16. april 2009
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Benny Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Sydbank

Advokatforbindelse

Dahl

Modervirksomhed

BC Holding, Næsbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og udlejning af trucks og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.798.100 mod 2.384.478 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	7.026.030	6.259.749
1 Personaleomkostninger	-2.820.743	-2.416.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-487.197	-560.235
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-44.333</u>
Driftsresultat	3.718.090	3.239.053
Andre finansielle indtægter	0	1.094
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-129.431</u>	<u>-182.088</u>
Resultat før skat	3.588.659	3.058.059
Skat af årets resultat	<u>-790.559</u>	<u>-673.581</u>
Årets resultat	<u>2.798.100</u>	<u>2.384.478</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.798.100</u>	<u>2.384.478</u>
Disponeret i alt	<u>2.798.100</u>	<u>2.384.478</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.420.804	1.767.011
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.420.804</u>	<u>1.767.011</u>
	Andre tilgodehavender	47.775	47.775
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.775</u>	<u>47.775</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.468.579</u>	<u>1.814.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.806.628	8.529.961
	Varebeholdninger i alt	<u>8.806.628</u>	<u>8.529.961</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172.342	1.065.623
	Andre tilgodehavender	78	0
	Periodeafgrænsningsposter	128.071	109.819
	Tilgodehavender i alt	<u>1.300.491</u>	<u>1.175.442</u>
	Likvide beholdninger	4.199.668	2.455.084
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.306.787</u>	<u>12.160.487</u>
	Aktiver i alt	<u>15.775.366</u>	<u>13.975.273</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	11.554.806	8.756.706
	Egenkapital i alt	<u>11.679.806</u>	<u>8.881.706</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	29.955	24.752
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.955</u>	<u>24.752</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.865	429.184
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.524.864	3.477.302
	Anden gæld	1.128.876	1.162.329
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.065.605	5.068.815
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.065.605</u>	<u>5.068.815</u>
	Passiver i alt	<u>15.775.366</u>	<u>13.975.273</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.533.791	2.293.071
Pensioner	153.896	0
Andre omkostninger til social sikring	52.175	43.752
Personaleomkostninger i øvrigt	80.881	79.305
	<u>2.820.743</u>	<u>2.416.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.314	176.677
Andre finansielle omkostninger	26.117	5.411
	<u>129.431</u>	<u>182.088</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.117.255	3.988.310
Tilgang i årets løb	587.024	448.945
Afgang i årets løb	-833.487	-320.000
Kostpris ultimo	<u>3.870.792</u>	<u>4.117.255</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.350.244	-1.800.676
Årets af-/nedskrivninger	-487.197	-560.235
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	387.453	10.667
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.449.988</u>	<u>-2.350.244</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.420.804</u>	<u>1.767.011</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.756.706	6.372.228
Årets overførte resultat	<u>2.798.100</u>	<u>2.384.478</u>
	<u>11.554.806</u>	<u>8.756.706</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		